



Odśnieżanie dróg rowerowych

2021-01-15

Radni interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa między innymi w sprawie konsultacji społecznych oraz doświetlenia remontowanego skrzyżowania.

Radny Edward Porębski interpeluje w sprawie oświetlenia skrzyżowania ulic Igołomskiej, Narcyza Wiatra, Jeziorko oraz Wyciąskiej. Skrzyżowanie to jest obecnie przebudowywane w związku z remontem ul. Igołomskiej, a oznakowanie jest mało widoczne, zwłaszcza po zmroku i pomimo wprowadzonego ograniczenia prędkości do 40 km/h dochodzi tu do częstych kolizji. Radny prosi o spowodowanie tymczasowego doświetlenia skrzyżowania.

Radna Alicja Szczepańska interpeluje w sprawie konsultacji społecznych. Pyta Prezydenta Miasta Krakowa, jaka była częstotliwość konsultacji w 2019 i 2020 r. z wyszczególnieniem ich przedmiotu, kosztu – zarówno tych organizowanych przez Urząd Miasta Krakowa, jak i podmioty zewnętrzne. Radna chciałaby też wiedzieć, w jaki sposób wyłaniane były podmioty zewnętrzne, które organizowały konsultacje społeczne na zlecenie UMK.

- Zwracam uwagę na problem z odśnieżaniem dróg rowerowych i zalegające na nich w wielu miejscach błoto pośniegowe. Z racji niekorzystnych prognoz meteorologicznych na najbliższe dni istnieje ryzyko, że drogi te wskutek zamarznięcia będą stwarzały niebezpieczeństwo dla korzystających z nich rowerzystów. Proszę o podjęcie niezwłocznych działań celem poprawy sytuacji, jednocześnie przekazuję wyrazy poparcia wobec prowadzonych w ostatnich miesiącach pracach wpływających na rozwój dróg i ścieżek rowerowych, licząc na dalszy zdecydowany progres w tym aspekcie – pisze w interpelacji **radny Łukasz Maślona**.

Druga z interpelacji radnego dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska”, którego pierwsze czytanie odbyło się podczas sesji 13 stycznia. Radny prosi o informację w sprawie połączenia dwóch fragmentów ul. Zachodniej, aby w ten sposób stworzyć połączenie między ul. Stefana Grota-Roweckiego a ul. Kobierzyńską. Z wnioskiem o udrożnienie tej ulicy poprzez wykonanie brakującego fragmentu drogi Rada Dzielnicy VIII Dębniki zwracała się już z wnioskami o wprowadzenie inwestycji do budżetu miasta. - Czy Urząd Miasta Krakowa zamierza połączyć ten istotny ciąg komunikacyjny? - pyta radny w interpelacji.